

237

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 13 marca 2000 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1999 r. w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 1999 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego (Dz. U. Nr 100, poz. 1171 i Nr 109, poz. 1238), w załączniku nr 2 prostuje się następujące błędy:

- 1) w części 85 — „Budżety Wojewodów Ogółem”, w poz. 1:
 - a) w kol. 7 zamiast wyrazu „15 463” powinien być wyraz „14 246”,
 - b) w kol. 10 zamiast wyrazu „146 893” powinien być wyraz „148 110”,
- 2) w części 85/04 — „Województwo kujawsko-pomorskie”:
 - a) w poz. 1:
 - w kol. 7 zamiast wyrazu „647” powinien być wyraz „150”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „2 344” powinien być wyraz „2 841”,
 - b) w poz. 2:
 - w kol. 7 zamiast wyrazu „169” powinien być wyraz „150”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „267” powinien być wyraz „286”,
 - c) w poz. 3:
 - w kol. 7 skreśla się wyraz „478”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „1 030” powinien być wyraz „1 508”,
- 3) w części 85/06 — „Województwo lubelskie”:
 - a) w poz. 1:
 - w kol. 7 zamiast wyrazu „600” powinien być wyraz „750”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „10 920” powinien być wyraz „10 770”,
 - b) w poz. 3:
 - w kol. 7 powinno być „150”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „3 116” powinien być wyraz „2 966”,
- 4) w części 85/10 — „Województwo łódzkie”:
 - a) w poz. 1:
 - w kol. 7 zamiast wyrazu „312” powinien być wyraz „130”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „7 122” powinien być wyraz „7 304”,
 - b) w poz. 3:
 - w kol. 7 zamiast wyrazu „312” powinien być wyraz „130”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „2 102” powinien być wyraz „2 284”,
- 5) w części 85/12 — „Województwo małopolskie”:
 - a) w poz. 8:
 - w kol. 7 zamiast wyrazu „372” powinien być wyraz „412”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „13 618” powinien być wyraz „13 578”,
 - b) w poz. 14:
 - w kol. 7 skreśla się wyraz „40”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „160” powinien być wyraz „200”,
- 6) w części 85/14 — „Województwo mazowieckie”:
 - a) w poz. 1:
 - w kol. 7 zamiast wyrazu „2 308” powinien być wyraz „1 620”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „9 328” powinien być wyraz „10 016”,
 - b) w poz. 4:
 - w kol. 7 zamiast wyrazu „938” powinien być wyraz „250”,
 - w kol. 10 zamiast wyrazu „5 912” powinien być wyraz „6 600”,

Prezes Rady Ministrów: w z. *L. Balcerowicz*